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Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

Regionale Doppio Esordienti 2* fase - Lombardia

Dal 02/07/2017 al 02/07/2017
BOWLING

Risultati aggiornati il: 03/07/2017 01:40:11

REGOLAMENTO

Qualificazione Femminile

DANIELA FIES 1013 158 114 151 180
CAROVANA

MARA TEDALDI F/IES 781 115 131 124 113
GLORIA MACCALLI F/IES 890 135 178 151 145
GIULIA F/IES 841 122 155 148 145
SCANTAMBURLO

CAROLAGIUCOLSI  F/ES 888 158 165 176 162
DIANARONCHETTI  F/ES 739 158 132 142 112
SILVANA PISANO F/IES 863 114 162 144 112
VALERIA F/IES 760 128 111 104 128
CASTOLDI

DANIELA GAVIOLI F/IES 759 132 127 109 101
LAURA F/IES 840 100 127 144 112
MIGLIAVACCA

VICTORIA FIES 799 109 123 86 108
MARAMOT

Qualificazione Maschile

FABRIZIO M/ES 1112 158 160 146 166
BELLONI

CLAUDIO M/ES 1130 149 167 164 179
ALBERTINI

ANDREA BARONE M/ES 1119 154 139 188 184
CLAUDIO M/ES 101 175 171 153 163
ROBERTO

FIORENZA

MANUEL M/ES 1176 160 147 166 164
FRUSCHERA

SERGIO M/ES 1024 156 138 159 180
RADAELLI

CALIN DICAN M/ES 979 173 116 165 151
MASSIMO M/ES 1048 225 148 169 171
SGUERA

ROBERTO M/ES 1060 163 184 135 138
VALENTINO

GIUSEPPE M/ES 1013 169 178 171 121
INTURRISI

RUBEN GORLA M/ES 988 146 158 150 131
MARIO ALBERTO M/ES 998 164 162 180 177
ARMEND M/ES 870 179 179 147 150
QUSHKU

MIRKO DAVANZO M/ES 1026 148 183 139 172
LUIGI RINO BOSSI M/ES 943 148 168 131 133

www.fisb.it/index.php?option=com_fisb_crd&idTorneo=11255&view=classifica

159

124

156

143

143

170

161

127

131

120

172

187

151

184

148

134

134

129

158

139

173

189

186

138

127

183

144

129

129

161

136

129

142

143

141

133

145

167

176

178

172

149

201

214

134

153

125

147

148

129

162

1958

1532

1784

1683

1853

1589

1685

1500

1502

1584

1530

2074

2107

2144

1999

2119

1940

1914

2133

1953

1978

1887

1979

1859

1935

1812

157.50

12517

149.00

140.33

160.83

141.67

137.00

123.33

123.83

124.00

121.83

160.33

162.83

170.83

164.67

157.17

152.67

155.83

180.83

148.83

160.83

149.83

163.50

164.83

151.50

144.83

3490

3467

3442

3185

3086

1530

4181

4143

4059

4047

3931

3866

3794

3695

12


http://www.fisb.it/component/fisb_crd/?view=regolamento&id=11255

22/09/25, 17:25

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Club Bowling
Pegaso
Madignano

Club Bowling
Pegaso
Madignano

B.C. Split
Varese

B.C. Nerviano

B.C. Nerviano

A.S. Team
Lissone

ASD PIRANHA

ASD PIRANHA

A.S. Cobra
Bowling 1963
Mi

B.C. Nerviano

Club Bowling
Pegaso
Madignano

ASD PIRANHA

B.C. Nerviano

ARMANDO DE
IORIO

LUIGI ALIPERTA

STEFANO
CARAVAGGI

ANGELO
D'ANGELO
ANDREA
GRAZIOLI

LUCA TARAMELLI
MASSIMILIANO
CATTANEO
LUCAFELETTI

MANUEL
CECCHETTO

LUCA BORRONI

ANDREA
CASTELLOTTI

DANIELE AGATE

LUCA LIVORNO

MICHAEL
VISCARDI

CRISTIAN VILLA

ALESSANDRO
BELLONI

MARCO ROTA

DIEGO GANDOLFI

ANDREAALYI'

GIORGIO
NICHETTI

ROBERTO GRIGIS

ALFREDO VILLA

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

915

91

945

1077

784

909

932

990

929

809

913

915

771

821

833

948

899

833

972

879

859

153

145

158

163

167

143

155

151

121

126

146

129

130

149

105

126

124

149

173

128

100

161

www.fisb.it/index.php?option=com_fisb_crd&idTorneo=11255&view=classifica

149

148

150

172

138

131

147

129

171

174

204

170

115

122

168

127

114

190

198

104

125

131

171

188

125

148

116

M

175

148

124

157

114

219

164

160

136

137

125

169

115

134

177

155

184

143

145

172

165

121

167

155

139

144

147

127

140

112

124

147

136

156

133

134

131

158

184

130

171

161

164

165

156

102

134

156

156

130

153

117

129

102

166

148

120

148

142

153

170

142

152

114

149

168

151

135

169

130

162

150

133

170

145

120

154

142

136

122

92

1883

1889

1795

2014

1652

1772

1863

1892

1737

1708

1807

1898

1587

1678

1702

1621

1680

1863

1765

1727

1685

1671

161.33

163.00

141.67

156.17

144.67

143.83

155.17

150.33

134.67

149.83

149.00

163.83

136.00

142.83

134.67

131.33

122.00

160.67

155.33

125.83

134.33

135.33

3684

3666

3635

3629

3515

3485

3380

3301

1863

1765

1727

1685

1671

2/2



